
ÚRS 2025/I ver. 150125 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026

Cena s DPH 379 040,43

DPH  21,00% 65 783,88

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN 313 256,55

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 75 504,64

1 Zemní práce 36 747,14

18 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 15,000 305,00 4 575,00

24 122252501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 16,700 444,00 7 414,80

Pozn. na dno propustku    30,4-13,7=16,7m3 .

26 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 6,000 516,00 3 096,00

36 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 16,700 298,00 4 976,60

37 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 100,200 22,30 2 234,46

Pozn. Beroun-Kosov 16,0 km .

38 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 30,060 338,00 10 160,28

Pozn. 16,7*1,8=30,06t .

45 182201101 Svahování násypů strojně m2 60,000 71,50 4 290,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 120,80

194 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 5,560 2 180,00 12 120,80

Pozn. 1,85+3,71=5,56 m3 .

997 Přesun sutě 18 806,70

265 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 12,232 543,00 6 641,98

Pozn. kámen 5,56*2,2=12,232 t .

266 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 12,232 516,00 6 311,71

267 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 183,480 31,90 5 853,01

Pozn. Beroun-Kosov 16,0 km .

998 Přesun hmot 7 830,00

277 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 18,000 435,00 7 830,00

M Práce a dodávky M 1 446,50

46-M Zemní práce při extr. mont. pracích 1 446,50

349 220182041 Položení kabelu do kabelového lože nebo do žlabu m 15,000 90,30 1 354,50

350 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,050 1 840,00 92,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 648,00

355 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 24,000 402,00 9 648,00

Oprava propustku v km 11,379 - zrušení 0291 Zadní Třebaň (mimo) - Lochovice (mimo)

Cena v Kč

1 / 3



ÚRS 2025/I ver. 150125 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026

Cena s DPH 379 040,43

DPH  21,00% 65 783,88

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN 313 256,55

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Oprava propustku v km 11,379 - zrušení 0291 Zadní Třebaň (mimo) - Lochovice (mimo)

Cena v Kč

Pozn. práce nespecifikované v položkách rozpočtu .

ÚO ÚOŽI 172 134,85

Ú1 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 13,000 324,00 4 212,00

Pozn. 6,5*0,5*4,0=13,0m3 .

Ú2 5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji m3 13,000 709,00 9 217,00

Ú21 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus 24,000 26,70 640,80

Pozn. 12*2=22kus .

Ú32 5906140155 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1 km 0,007 716 200,00 5 013,40

Ú34 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T kus 4,000 422,00 1 688,00

Ú36 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 20,000 545,00 10 900,00

Ú47 5915007020 Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním m3 30,400 326,00 9 910,40

Ú48 5955101035 Kamenivo těžené 0/32 t 51,680 365,90 18 909,71

Pozn. 30,4*1,7=51,68t .

Ú51 5918001010 Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné hod 20,000 3 540,00 70 800,00

Ú52 9902100100 Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km t 51,680 218,00 11 266,24

Pozn.    kamenivo nové 0/32-51,68 t .

Ú53 9902109200 Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km t 155,040 144,00 22 325,76

Pozn. doprava kameniva 37,0 km - lom;  .

Ú56 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 2,000 3 620,00 7 240,00

Ú60 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,004 2 670,00 11,53

Pozn. 1kus=0,00018t .

URS URS položky 17 429,49

URS 997221873 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stav. odpadu z kamení zatříděného do Katalogu odpadů - kód 17 05 04-kámen t 12,232 338,24 4 137,33

URS 5908010135 Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tvar S49, T styk 4,000 1 661,52 6 646,08

URS 5958201015 Kolejnicová spojka užitá tv. S1 580 mm kus 8,000 0,00 0,00

URS 5958207010 Šroub spojkový užitý M24 x 165 mm kus 8,000 0,00 0,00

URS 5958255010 Podložka užitá ocelové pružné kus 16,000 0,00 0,00

URS 5958219000 Matice užitá M24/25, M24/22, M24/19 kus 16,000 0,00 0,00

URS 5908010135 Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tvar S49, T styk 4,000 1 661,52 6 646,08

URS 5958201015 Kolejnicová spojka užitá tv. S1 580 mm kus 8,000 0,00 0,00

URS 5958207010 Šroub spojkový užitý M24 x 165 mm kus 8,000 0,00 0,00

2 / 3



ÚRS 2025/I ver. 150125 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026

Cena s DPH 379 040,43

DPH  21,00% 65 783,88

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN 313 256,55

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Oprava propustku v km 11,379 - zrušení 0291 Zadní Třebaň (mimo) - Lochovice (mimo)

Cena v Kč

URS 5958255010 Podložka užitá ocelové pružné kus 16,000 0,00 0,00

URS 5958219000 Matice užitá M24/25, M24/22, M24/19 kus 16,000 0,00 0,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 093,08

VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,-  Kč 22 093,08

374 090001000 Ostatní náklady % 0,080 276 163,47 22 093,08

VRN7 Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

390 043134000 Zkoušky zatěžovací soub 1,000 15 000,00 15 000,00

Celkem 313 256,55

Podpis osoby pověřené 

výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 

prací

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 

2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

3 / 3


		2025-04-16T12:36:29+0000




